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Høringssvar - Geodataforskriften 

 

Energi Norge viser til departementets brev av 31.01.11 om alminnelig høring forslag til forskrift om 

infrastruktur for geografisk informasjon (geodataforskriften). 

 

Generelle kommentarer 
Slik forskriften er beskrevet, og med dagens håndtering av ledningsanlegg gjennom andre lover og 

forskrifter vil den ha begrenset innvirkning på energisektoren, men noen kommentarer ønsker vi å knytte 

til høringsnotatet. 

 

Energibransjens påvirkningsmulighet 
Energibransjen er og har vært en betydelig bidragsyter i geodataarbeidet i Norge. Det være seg i 

Geovekst-samarbeidet både lokalt og sentralt, og som representant i Norge digitalt råd og 

referansegruppe. Dette er et arbeid vi fortsatt ønsker å delta på. Forskriften foreslår å fortsette dette 

vellykkede arbeidet, men i en noe endret fasong. Energibransjen forutsetter at bransjen gis de samme 

påvirkningsmulighetene gjennom tilsvarende posisjoner som i dag. 

 

Offentliggjøring av data 
Energiselskapene i Norge har ansvar for en del av samfunnsinfrastrukturen som er regnet som sensitiv 

informasjon. I dag er denne informasjonsflyten regulert av NVEs forskrift om beredskap i 

kraftforsyningen. Geodataforskriften må ikke utformes slik at NVEs krav kan betviles. 

 

Økonomiske konsekvenser 
Vi gjør departementet oppmerksom på at eventuelle ekstra utgifter for energibransjen forbundet med 

forskriften vil måtte dekkes inn av våre kunder og eiere.  
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Fremdrift og gjennomføring 
Departementet bør tildele midler til Statens Kartverk for å sikre en god gjennomføring av den nye 

forskriften. Uten tilførsel av ekstra midler til Statens Kartverk vil annen aktivitet bli redusert, noe som er 

uønsket. Geodata er ferskvare – uten at verdiene vedlikeholdes så forvitrer verdien og nytten forsvinner. 

 

 

 

 

Vennlig hilsen  

Energi Norge 

 

       
Einar Westre        Stig Jøran Børresen 

Direktør nett og marked       Næringspolitisk rådgiver 
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